
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 NR 16/2023 

w sprawie wprowadzenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu na 2023 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.), Wójt 
Gminy Wolanów zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany planu: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetu pomiędzy paragrafami i rozdziałami 
w ramach tego samego działu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wolanów 
 
 

Ewa Markowska - Bzducha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825099C2-0DA1-4F34-AED4-7D6E47619F66. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/2023. Wójta Gminy Wolanów z dnia 31 stycznia 2023 r.

Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2023 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 29 734 989,38 1 550,85 29 736 540,23

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 550,85 1 550,85

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 550,85 1 550,85

Razem: 53 859 411,58 1 550,85 53 860 962,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825099C2-0DA1-4F34-AED4-7D6E47619F66. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 16/2023 Wójta Gminy Wolanów z dnia 31 stycznia 2023 r.

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 231 016,00 43,85 231 059,85

75495 Pozostała działalność 0,00 43,85 43,85

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 43,85 43,85

801 Oświata i wychowanie 24 235 100,12 0,00 24 235 100,12

80101 Szkoły podstawowe 18 426 481,12 1 700,00 18 428 181,12

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 539 948,00 1 700,00 541 648,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 451 073,00 750,00 451 823,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 33 454,00 750,00 34 204,00

80104 Przedszkola 4 051 695,00 -2 450,00 4 049 245,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 113 790,00 -2 450,00 111 340,00

851 Ochrona zdrowia 184 348,00 0,00 184 348,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 136 848,00 0,00 136 848,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 -200,00 22 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 836,00 -79,00 1 757,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 714,00 -288,00 4 426,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 592,00 -33,00 559,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 200,00 600,00 77 800,00

852 Pomoc społeczna 1 463 405,00 0,00 1 463 405,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 479 084,00 0,00 479 084,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323 000,00 -185,00 322 815,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 482,00 185,00 25 667,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 91 741,00 0,00 91 741,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00 195,00 51 195,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 -195,00 3 605,00

85295 Pozostała działalność 159 508,00 0,00 159 508,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 300,00 244,00 57 544,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 520,00 -244,00 4 276,00

855 Rodzina 5 423 429,00 1 507,00 5 424 936,00

85504 Wspieranie rodziny 92 123,00 0,00 92 123,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 43,00 60 043,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825099C2-0DA1-4F34-AED4-7D6E47619F66. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 350,00 -43,00 4 307,00

85595 Pozostała działalność 0,00 1 507,00 1 507,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 464,00 1 464,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 43,00 43,00

Razem: 62 560 345,70 1 550,85 62 561 896,55

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825099C2-0DA1-4F34-AED4-7D6E47619F66. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu na 2023 rok a także zmiany w planie wydatków 
wprowadzono w oparciu o bieżącą analizę wykonania budżetu, zaplanowane do wykonania 
działania oraz: 
 

1. wniosek nr 1/2023 z dnia 30.01.2023 Kierownika GOPS w Wolanowie o przesunięcia 
w planie wydatków na zadania własne, 

2. wniosek nr 1/2023 z dnia 31.01.2023 Głównego Księgowego Oświaty UG Wolanów 
o przesunięcia w planie wydatków jednostki budżetowej ZSP w Sławnie, 

3. wpływ środków z Funduszu Pomocy 
na nadawanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy             (zwiększenie o 43,85 zł). 

 
W wyniku tych zmian: 
 
1. Zwiększono dochody bieżące budżetu   o kwotę  + 1.550,85 zł, t.j. 
 na zadania własne 

- w dziale 754 rozdział 75495 § 2100 o kwotę      + 1.550,85 zł, z tego: 
na nadawanie numerów PESEL obywatelom Ukrainy + 43,85 zł 
na świadczenia rodzinne i ich obsługę         + 1.507,00 zł 

 
2. Zwiększono wydatki bieżące budżetu   o kwotę  + 1.550,85 zł, z tego: 
 na zadania własne 

- w dziale 754 rozdział 75495 § 4740 o kwotę        + 43,85 zł 
na nadawanie numerów PESEL obywatelom Ukrainy 
 

- w dziale 855 rozdział 85595  o kwotę   + 1.507,00 zł 
na świadczenia rodzinne i ich obsługę 

 
1. Przeniesiono plan wydatków bieżących w kwocie  3.717,00 zł, z tego: 
 na zadania własne 
 - w dziale 801      kwotę    +/- 2.450,00 zł, z tego: 
 w jednostce ZSP w Sławnie 
   do rozdziału 80101 kwotę     + 1.700,00 zł, 
   do rozdziału 80103 kwotę        + 750,00 zł, 
   z rozdziału 80104 kwotę      - 2.450,00 zł, 
 
 - w dziale 851 rozdziale 85154   kwotę     +/- 600,00 zł, 
 
 - w dziale 852      kwotę     +/- 624,00 zł, z tego: 
   rozdziale 85219 kwotę      +/- 185,00 zł 
   rozdziale 85228 kwotę      +/- 195,00 zł 
   rozdziale 85295 kwotę      +/- 244,00 zł 
 - w dziale 855 rozdziale 85504  kwotę      +/- 43,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825099C2-0DA1-4F34-AED4-7D6E47619F66. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Uzasadnienie



